
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

落札

－

164.566 803,000,000        20.493 ○34.566 30.000

－－

令和4年12月14日

一般競争入札

第　回入札

入札金額
（Ｂ）

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

加算点
施工体制
評価点

評価値≧
基準評価値

価格以外の
入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点

（Ａ）
入札金額

（Ｂ）

備考

工事概要

令和4年12月23日工期

第１回入札

891,000,000        － 予定価格超過

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

857,839,889

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

883,300,000

779,854,445

馬毛島(R4)発電機設備工事　明電舎・九電工・八千代　建設共同企業体

福岡県福岡市博多区住吉5-5-3

803,000,000

847,667,876

（税抜））

（税抜））

（税抜））

932,434,663

基準評価値

・受電、発電機室新設（鉄筋コンクリート造平屋建て 延べ面積約
2,600㎡）に係る
【電気】発電設備工事（定格出力1,500kVA×2基） 一式 　ほか

～ 令和7年4月30日

馬毛島(R4)発電機設備工事

工事場所

種別

工事に必要な部材製作等は、鹿児島県西之表市馬毛島の島外で実施。
工事は、環境影響評価書の公告後に鹿児島県西之表市馬毛島の島内において実施。

電気

入札・契約状況調書（総合評価方式（技術提案評価型（基準額以上）））

入札日

入札方式

工事名

法人番号

4010001008772

－

三菱電機(株)

11.797

業者名

馬毛島(R4)発電機設備工
事　明電舎・九電工・八千
代　建設共同企業体



工事名

(b) (c) (d) (e) (f)

技術提案① 工事全般の施工計画 その他
賃上げ表明企業

への加算

評価点の
得点

（合計）

(a+b+c)

施工体制
確認評価点

最終評価点
(d×e／30)

加算点 備考

配点 30.0 9.0 1.0 3.0 43.0 30.0 43.0 43.000

22.223 6.0 1.0 0.0 29.223 － － －

26.666 6.9 1.0 0.0 34.566 30.0 34.566 34.566

評 価 点 の 内 訳

馬毛島(R4)発電機設備工事

(a) 企業による技術提案

業者名

三菱電機(株)

馬毛島(R4)発電機設備工事　明電舎・九電工・八
千代　建設共同企業体


